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ALEXANDER łóżko
kontynentalne z podstawą
ze sprężynami
kieszeniowymi 180x200

Nr katalogowy: MM41

Czas wysyłki: od 10 do 12 tygodni

Cena

7 199,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

ROZMIAR ŁÓŻKA: 160 x 200 cm , 180 x 200 cm

Opis produktu

Alexander przykuwa uwagę klasyczną bryłą i urokliwym wezgłowiem. Charakterystyczne, niemal ozdobne, nóżki
stanowią dopełnienie stylowego charakteru łóżka i sprawiają, że Alexander zyskuje na lekkości.

Kontynentalna konstrukcja łóżka wg innowacyjnej technologii New Tech Bed zapewnia użytkownikom najwyższy komfort
i dbałość o zdrowe plecy. Łóżko Alexander posiada naprzemiennie ułożone sprężyny kieszeniowe i multipocket. Użyte
pianki zostały są stosownie nacinane i profilowane w celu osiągnięcia jak najlepszego efektu dla użytkownika. W
rezultacie uzyskano wysoce efektywną odmianę 7 stref komfortu, której zadaniem jest jak najlepsze dopasowanie się do
anatomicznych kształtów ciała podczas snu.

Ponadto w materacu właściwym łóżka Alexander użyto też innowacyjnej pianki Gelax, , łączącej w sobie zalety żelu,
trwałej, przewiewnej i sprężystej pianki wysokoelastycznej oraz swobodnie „otulającej” pianki termoelastycznej. To
wszystko stawia łóżko kontynentalne Alexander w ścisłej czołówce łóżek tej kategorii w skali Europy.

 

Łóżko dostępne w tkaninach tapicerskich: Fresh 01, Fresh 11, Fresh 13, Fresh 32.

Chętnie dopasujemy materac do Państwa indywidualnych potrzeb.

Zapraszamy do kontaktu

+48 534 554 042

https://meblovo.eu
mailto:biuro@meblovo.eu


Możliwość wyboru tkaniny i koloru, dostosuj narożnik do swojego gustu. Wybór tkanin przedstawiamy poniżej. Więcej
zdjęć tkanin znajdą Państwo w zakładce → Wzornik materiałów 

Jeśli są Państwo zainteresowani inną tkaniną lub narożnik ma być wykonany w dwóch rodzajach tkaniny, prosimy o
kontakt telefoniczny. Podczas dodawania produktu do koszyka, prosimy o wskazanie tkaniny.

Łóżko dostępne w tkaninach tapicerskich: Fresh 01, Fresh 11, Fresh 13, Fresh 32.

Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej.

Meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego montażu. Monaż zazwyczaj polega
na połączeniu 2-3 elementów ze sobą.

Produkty wykonywane są na indywidualne zamówienie, co wyklucza możliwość
odstąpienia od umowy kupna-sprzedaży oraz zwrotu. 

Czas realizacji:  ok. 10-12 tygodni. Z powodu pandemii producenci mebli pracują w trybie
awaryjnym, więc mogą wystąpić opóźnienia w dostawie.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Standardowa dostawa dotyczy dostarczenia produktu pod wskazany adres, dostawca z
zewnętrznej firmy nie ma obowiązku wniesienia mebli. Jeśli są Państwo zainteresowani
usługą wniesienia, prosimy o kontak telefoniczny.
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